1

2020年度第 11回社会学部教授会（臨時）議事録要旨

日  時：2020 年 12月 17 日（木）16時 30分～17時 45分

場  所：板橋校舎 3号館 5階ＰＣラウンジ（ZOOM使用遠隔会議）

専任教員現在数：23 名

構成員：23名

出席数：22名

欠席数：1名

議  長：植野 一芳(社会学部学部長)

≪社会学部≫

■審議事項

1.教員の昇格について

講師１名の准教授昇格について、人事委員会（委員長、他教員２名）より資料に基づき報告がなさ

れ、種々の意見開陳の後、教員２名に投票管理を依頼し投票を行った。結果、昇格が承認された。

2.非常勤講師の採用と増コマについて（学部長会議建議）

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

■報告事項

1.2020（令和２）年度大東文化大学学位記授与式実施計画について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされた。

2.2021（令和３）年度大東文化大学入学式実施計画について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされた。

3.東松山キャンパス・板橋キャンパスへの入構について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされた。

4.入学センターからの報告について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされた。

5.コロナ感染情報の連絡方法について

議長より標記の件について資料に基づき説明がなされた。

■その他

・障がいのある高校生（聴覚）の受験前面談について（12/16）

学科主任より標記の件について説明がなされた。

・教務委員会報告：出席教員より、社会学演習の二次選考について説明がなされた。

以上の審議を以って、社会学部教授会の終了を宣し、17時 45分に閉会とした。

以 上